

**Årsredovisning**  
för  
**Rör & Sanitetsmontage Entreprenad i  
Norrköping AB**

559411-9603

Räkenskapsåret

2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Lindqvist, Styrelseledamot  
2025-06-27

Styrelsen för Rör & Sanitetsmontage Entreprenad i Norrköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av att utföra rörinstallationer inom värme, ventilation och sanitet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Vi har fått många nya förfrågningar under året och gått in i startfasen i ett antal projekt med flera nya kunder.

Vi har under 2024 haft tillväxt med över 100% och ökat antalet medarbetare betydligt. Under 2024 etablerade vi oss i Linköping med ett nytt lokalkontor där vi nu ökar vår närvaro.

Den största påverkansfaktorn 2024 var att två stora pågående projekt förskjutits i slutförandetid vilket gjort att produktionen i dessa projekt förskjutits till minst nästa halvårsskifte. Detta resulterar i att färdigställandegraden i dessa projekt blivit mindre än enligt framtagna produktionstidplaner i projekten. Vi hade även projekterat två projekt av betydande storlek vilka skulle ha påbörjats under 2024 som sedan skjutits på tiden pga. osäkerheter i marknaden.

Vi ser positivt på att ha en stark orderstock in i 2025 där även de utdragna projekten från 2024 bidrar även detta år till ökad omsättning och resultat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (14 mån)
Nettoomsättning	31 041	14 699
Resultat efter finansiella poster	-63	626
Soliditet (%)	4,6	6,3

Bolagets omsättning har ökat med 99% mot fg år till följd av en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt aktiekapital	25 000		368 422	393 422
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		368 422	-368 422	0
Årets resultat			-71 612	-71 612
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>368 422</b>	<b>-71 612</b>	<b>321 810</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	368 422
årets förlust	-71 612
	<b>296 810</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	296 810
	<b>296 810</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2022-11-15  
-2023-12-31  
(14 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		31 041 105	14 698 669
Övriga rörelseintäkter		8 598	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>31 049 703</b>	<b>14 698 669</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-20 976 259	-11 832 976
Övriga externa kostnader		-1 741 345	-1 723 073
Personalkostnader	2	-8 354 384	-516 893
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-31 071 988</b>	<b>-14 072 942</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-22 285</b>	<b>625 727</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 496	856
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 658	-481
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-41 162</b>	<b>375</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-63 447</b>	<b>626 102</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-159 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-159 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-63 447</b>	<b>467 102</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-8 165	-98 680
<b>Årets resultat</b>		<b>-71 612</b>	<b>368 422</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	2 501 928	1 991 183
Fordringar hos koncernföretag	3 377 551	0
Övriga fordringar	895 926	766 582
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	1 742 548	2 480 087
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 159 104	1 032 747
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>9 677 057</b>	<b>6 270 599</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	0	2 012 582
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>0</b>	<b>2 012 582</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>9 677 057</b>	<b>8 283 181</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

9 677 057

8 283 181

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		368 422	0
Årets resultat		-71 612	368 422
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>296 810</b>	<b>368 422</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>321 810</b>	<b>393 422</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		159 000	159 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>159 000</b>	<b>159 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	154 491	0
Leverantörsskulder		3 130 202	1 614 684
Skulder till koncernföretag		3 788 099	5 559 944
Skatteskulder		134 606	76 449
Övriga skulder		348 065	67 771
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 640 784	411 911
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 196 247</b>	<b>7 730 759</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 677 057</b>	<b>8 283 181</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Pågående entreprenadavtal

##### Uppdrag på löpande räkning

Entreprenadavtal på löpanderäkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

##### Uppdrag till fast pris

Entreprenadavtal till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallad succesiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-11-15 -2023-12-31
Medelantalet anställda	9,75	0,5

### Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	154 491	0

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Norrköping 2025-06-27

*David Lagerdahl*  
David Lagerdahl  
Verkställande direktör

*Anders Lindqvist*  
Anders Lindqvist  
Ordförande

*Pontus Liberg*  
Pontus Liberg

*Mattias Andersson*  
Mattias Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

*Patrik Fjärstedt*  
Patrik Fjärstedt  
Auktoriserad revisor
